关于举办2015年冬季田径运动会的通知
各院、部、处、室、馆、所、中心、集团：
为了贯彻中共中央、国务院《关于加强青少年体育 增强青少年体质的意见》和《关于深化教育改革全面推进素质教育的决定》提出的“学校教育要树立健康第一的指导思想，切实加强体育工作”的精神，促进学生积极参加体育锻炼，养成经常锻炼身体的习惯，提高自我保健能力和体质健康水平。同时，为推动我校群众体育活动的开展，提高我校体育教学、训练、科研水平。经学校研究同意，拟定于2015年11月25、26、27日举行云南农业大学2015年冬季田径运动会，希望各单位作好准备，届时参加比赛。

特此通知
                                云南农业大学党委宣传部

                         云南农业大学校工会

                           云南农业大学体育学院

                        2015年10月20日

附件：
2015年云南农业大学冬季田径运动会竞赛规程及报名表
竞  赛  规  程
一、主办单位：云南农业大学。
承办单位：云南农业大学党委宣传部、校工会、体育学院。
二、竞赛日期和地点
1、比赛时间：2015年11月25日-27日。

2、比赛地点：云南农业大学田径场、体育馆。

三、参加单位
1、云南农业大学各部门工会在职职工。

2、云南农业大学在校学生（甲组：体育专业，以班为单位组队参加；乙组：非体育专业，以院为单位组队参加）
4、 比赛项目

（一）学生组
1、男子甲组（13项）

110米栏（1.067米）、100米、200米、400米、800米、1500米、5000米、4×100米接力、4×400米接力、跳远、三级跳远、跳高、铅球（7.26公斤）。
2、女子甲组（12项）

100米栏（0.84米）、100米、200米、400米、800米、1500米、3000米、4×100米接力、4×400米接力、跳远、跳高、铅球（4公斤）。

3、男子乙组（13项）

    110米栏（0.914米）、100米、200米、400米、800米、1500米、5000米、4×100米接力、4×400米接力、跳远、三级跳远、跳高、铅球（5公斤）。

4、女子乙组（12项）

    100米栏（0.762米）、100米、200米、400米、800米、1500米、3000米、4×100米接力、4×400米接力、跳远、跳高、铅球（4公斤）。

5、乙组30人×80米混合迎面接力。

6、啦啦操比赛。

（二）教工组

1、20人×60米混合迎面接力，不限年龄。

2、拔河比赛,不限年龄。
五、参加办法

 （一）学生组

1、各单位报领队、教练各一人（限报老师）。

2、各单位每个项目限报3人，每人限报2个项目，可兼报接力。
3、短距离径赛项目以预赛成绩取前八名进入决赛，参赛不足8人或只有8人的一次决赛。中长距离径赛项目实行一次性决赛。

4、如甲组某些项目参赛人数少，可与乙组同编为一组，但不影响乙组的名次。

5、若甲组某单项比赛参赛人数少于5人则取消该项目的比赛。若乙组某单项比赛参赛人数少于7人，则取消该项目的比赛。

6、啦啦操比赛按院组队参赛，人数为60人（男、女不限），人数低于或超过60人，都予以扣分。
7、80米混合迎面接力参赛人数为30人（其中男20人、女10人）。

（二）教工组
   1、各单位报领队、教练各一人。

2、拔河比赛和60米混合迎面接力以各部门工会为单位，要求身体健康的在职职工参加，每队20人（其中男15人、女5人）。

3、教工组名次录取及奖励办法由学校工会决定。
六、竞赛办法

1、比赛采用中国田径协会审定的最新《田径竞赛规则》。

2、体育道德风尚奖按开幕式、闭幕式队伍出场的精神面貌进行综合评分。

七、名次录取及计分办法：
1、名次录取方法:

按各项目报名人数多少决定录取名次。甲组单项：低于8人按人数减二录取名次，该项目有8-11人取前六名，12人以上取前八名；甲组集体项目：根据报名参赛队数总数的一半来录取名次；乙组单项：12人以上录取前八名，9至11人录取前七名；7至8人录取前六名；乙组集体项目：8队以上取前八名，8队或8队以下减一录取名次。

2、团体总分计分方法： 

①单项前八名按9、7、6、5、4、3、2、1计分。录取前七名按9、7、6、5、4、3、2计分；录取前六名按9、7、6、5、4、3计分┄┄依此类推；名次并列得分平均分配。例如并列第一名，各得8分即(9+7)÷2=8，则无第二名。

②乙组30人×80米混合迎面接力为一次性决赛，按成绩来录取名次。接力比赛、啦啦操比赛加倍计分。

③按各单位运动员在各单项比赛中所得名次的积分来排列团体总分(男女合并)，积分相等按破校纪录多的队列前，再相等以取得第一名多的队列前。

④破纪录规定：破云南省大学生纪录者加20分，破校纪录者加10分(运动员在同一项目不论破几次纪录，只作一次加分)

八、奖励办法

1、团体总分甲组取前三名给予奖励，乙组取前八名给予奖励（颁发奖牌）。

2、各单项取前八名颁发证书。
3、80米迎面接力取前八名给予奖励（颁发奖牌，不颁发个人证书）。
4、啦啦操比赛取前八名给予奖励（颁发奖牌，不颁发个人证书）。
5、破纪录者予以奖励（破校纪录奖励壹百元现金，破云南省大学生纪录奖励贰百元现金）。
6、大会设立6个体育道德风尚奖（颁发奖牌）。
九、报名时间及地点：

报名时间：2015年10月28日—11月3日
报名地点：体院楼三楼团委办公室。

联系人：李芝强（电话：13988283171）、王强（电话：14787845551）。

各单位必须在规定的报名时间内,将纸质（由电子版打印出来）报名表盖公章后上交，同时须交本院电子版入场解说词（一百字内）。电子版报名表及解说词发送至:2511569892@qq.com邮箱，报名表电子版请从校园网或体育学院网站下载。报名表上交后不得更改,逾期不予编排。
十、其它

1、比赛时必须佩戴大会统一的号码布，违者不计成绩。

2、裁判员及工作人员由大会统一聘请。

3、2015年11月24日下午16∶00在召开领队、教练员联席会议(开会地点另行通知)，布置有关事宜。
4、各学院报引导员一名( 限女生)，服装自备，请各院引导员于2015年11月23日下午16:00在田径场彩排。

5、啦啦操比赛及运动会闭幕式地点待定
6、参赛运动员及获奖运动员课外学分的申报由各学院根据《云南农业大学本科生课外修读学分管理办法》和《云南农业大学本科生课外修读学分计分方法》自行申报。

7、本规程未尽事宜，另行通知，解释权属大会组委会。
云南农业大学
                                   2015年10月20日
2015年云南农业大学冬季田径运动会学生组报名表

单位：              组别：        性别：男子         领队：         教练：

	  项目

姓名

     
	100m
	200m
	400m
	800m
	1500m
	5000m
	4×100m接力
	4×400m接力
	110m栏
	跳高
	跳远
	铅球
	三级跳远
	学号

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	80米迎面接力
	
	


注:每人限报2项，每项限报3人。             报表人姓名：              电话：
  请在所报项目上的空格上打“√”      
2015年云南农业大学冬季田径运动会学生组报名表
单位：        组别：        性别：女子         领队：         教练：
	  项目

姓名

     
	100m
	200m
	400m
	800m
	1500m
	3000 m
	4×100m接力
	4×400m接力
	100m栏
	跳高
	跳远
	铅球
	学号

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注:每人限报2项，每项限报3人。            报表人姓名：              电话：
  请在所报项目空格上打“√”      

2015年云南农业大学冬季田径运动会教工组报名表

单位：                         领队：                               教练：
	60米迎面接力
	

	拔         河
	


注: 请在所报项目空格上打“√”      报表人姓名：              电话：






























